
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ВОЛОВСКИЙ РАЙОН 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

5-го созыва 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 10.04.2014  № 10-5 
 

 

 

О внесении изменения в решение Собрания представителей 

муниципального образования Воловский район от 01.07.2011 №37-5 «О 

мерах по реализации Федерального закона от 21 декабря 2001 года  

№178-ФЗ «О приватизации государственного и  

муниципального имущества» 

 

 В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 №178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», от 

26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», на основании статьи 33 

Устава муниципального образования Воловский район Собрание 

представителей муниципального образования Воловский район РЕШИЛО: 

1.Внести в решение Собрания представителей муниципального образования 
Воловский район от 01.07.2011 №37-5 «О мерах по реализации Федерального 

закона от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и 
муниципального имущества» следующее изменение: 

пункт 10 Порядка изложить в следующей редакции: 

«10. Не допускается заключение договора по результатам торгов, 

продажи посредством публичного предложения, продажи без объявления 

цены ранее, чем через десять рабочих дней со дня размещения протокола об 

итогах проведения продажи государственного или муниципального 

имущества на сайтах в сети «Интернет».». 

2. Обнародовать решение на информационных стендах и 

разместить на официальном сайте  муниципального образования Воловский 

район в сети Интернет. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.            

                    Глава  
муниципального образования                                        Т.В. Балаева       

 

                                                                                                                                                                                                

                                                                                     


